Primer.- ADJUDICAR el contracte d’obra “Millora de l’eficiència de la xarxa d’abastament d’aigua de 

Canet d’Adri,” a favor de l’empresa PROVEÏMENTS D’AIGUA, SA, NIF A17063579F , per un import 

de licitació de 339.900€ IVA 71.379€ . Import total de QUATRE-CENTS ONZE-MIL DOS-CENTS 

SETANTA-NOU EUROS ( 411.279€) i la millora presentada segons les característiques contingudes 

al projecte.   

Segon.- ESTABLIR un termini màxim d’execució d’obra de 5 mesos , que començarà a comptar 

amb l’acta de comprovació del replanteig i que com a màxim el dia  30/06/2024 les obres hauran

[...]

l’eficiència de la xarxa d’abastament d’aigua de Canet d’Adri,”  redactat per l’Enginyera de 

Camins, Canals i Ports, Queralt Santandreu Colàs, de l’empresa  SANEGI, SL, d’abril 

2023, document integrant d’aquesta licitació. 

SEGON. El preu del contracte és de TRES-CENTS TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS 

EUROS (339.900€) IVA no inclòs, 71.379€ d’IVA, total 411.279€  de conformitat a la 

proposta presentada pel licitador. 

TERCER. El termini d’execució del contracte és de CINC MESOS i aquest termini es 

comença a comptar des de l’endemà de signatura de l’acta de replanteig.